1

МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО

РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская  ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 52-32-81, факс 52-32-81

e-mail: mintrud_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
IОФШIЭНЫМКIЭ ЫКIИ СОЦИАЛЬНЭ

ХЭХЪОНЫГЪЭМКIЭ
И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 52-32-81, факс 52-32-81

e-mail: mintrud_ra@mail.ru

!!!!!Рег№[REGNUMDATESTAMP]

На № __________ от _____________

Директору
ГКУ РА «Центр труда и
социальной защиты населения»

Пестрецовой И.В.

Об участии в форуме и вебинаре

Уважаемая Ирина Владимировна!

Информируем, что с 5 по 8 декабря 2023 года в г. Москве на территории
ЦВК Экспоцентр пройдет Международный форум и 27-я специализированная
выставка «Безопасность и охрана труда» (далее- БИОТ) (информация
прилагается).

Организаторами БИОТ являются Минтруд России и Ассоциация
разработчиков, изготовителей и поставщиков средств индивидуальной защиты
при информационной поддержке Министерства промышленности и торговли
Российской Федерации.

Кроме того, ФГБУ «ВНИИ труда» Минтруда России проводит 11 декабря
2023 года в 10-00 вебинар для руководителей и специалистов служб охраны труда
на тему «Вопросы совершенствования системы управления охраной труда на
основе оценки профессиональных рисков» (информация прилагается).

Просим довести до сведения руководителей и ответственных организаций
распублики информацию о возможности бесплатного участия в указанных
мероприятиях.

С уважением,

Первый
заместитель
Министра

[SIGNERSTAMP1]

И.В. Ширина

Елена Владимировна Бахова 8(8772) 56-04-62